4. לפיכך, התיק יועבר בעניין נאשמים 3 ו- 4 למותב על פי קביעת המזכירות. בתיק החדש יתויק כתב האישום בלבד ויצוין שעניינם של נאשמים 1 ו- 2. הסתיים.

המזכירות תשלח העתקים לבאי כוח הצדדים.

ניתנה היום, ל' סיוון תשפ"ג, 19 יוני 2023, בהעדר הצדדים.

**השופט רפי כרמל, סגן
נשיא**